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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6191823

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            D03204665

*0616619182337469273001*
0616619182337469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547365-9 760,953.83 7.80% 2,001,121.83 18.17% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547365-9 9,000,377.05 92.20% 9,011,695.82 81.83% 15,009.49 0.00   
TOTAL                         9,761,330.88 100.00% 11,012,817.65 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547365-9 15,009.49 3,690.72
     TOTAL 15,009.49 3,690.72

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593    
 SALDO PROMEDIO          1,629,071.43 SALDO INICIAL             760,953.83 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,240,168.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL          2,001,121.83 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9                         
 SALDO PROMEDIO          9,006,072.98 SALDO INICIAL           9,000,377.05 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                15,009.49 + INTERESES BRUTOS                 15,009.49
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   3,690.72 - I.S.R. RETENIDO (.50%)            3,690.72

 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL          9,011,695.82 = INTERESES NETOS                  11,318.77

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9

(Saldo Inicial de $760,953.83)

Saldo final
2,001,121.83

Abonos
1,240,168.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                760,953.83
 10-JUN-2016 7073255  ABONO TRANSFERENCIA SPEI MIN FED MAYO 2016                          1,240,168.00                               2,001,121.83
                      0100616 021340040414891135                                                                                               
                     DE HSBC                                                                                                                   
                     DE LA CTA 021340040414891135                                                                                              
                     DEL CTE INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE L                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO HSBC034225                                                                                               
                     REF 0100616                                                                                                               
                     CONCEPTO MIN FED MAYO 2016                                                                                                
                     RFC ITS071021QR9                                                                                                          
                         TOTAL                                                           1,240,168.00                 0.00         2,001,121.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              9,000,377.05
 01-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-05-2016 AL 31-05-2016                   500.02                               9,000,877.07
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  31-05-2016 AL 31-05-2016                                                     122.95         9,000,754.12
 02-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-06-2016 AL 01-06-2016                   500.04                               9,001,254.16
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  01-06-2016 AL 01-06-2016                                                     122.96         9,001,131.20
 03-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-06-2016 AL 02-06-2016                   500.06                               9,001,631.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  02-06-2016 AL 02-06-2016                                                     122.96         9,001,508.30
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-06-2016 AL 03-06-2016                   500.08                               9,002,008.38
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  03-06-2016 AL 03-06-2016                                                     122.97         9,001,885.41
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,000.16                               9,002,885.57
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       245.94         9,002,639.63
 07-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-06-2016 AL 06-06-2016                   500.16                               9,003,139.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  04-06-2016 AL 06-06-2016                                                     122.98         9,003,016.81
 08-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-06-2016 AL 07-06-2016                   500.17                               9,003,516.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  07-06-2016 AL 07-06-2016                                                     122.99         9,003,393.99
 09-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-06-2016 AL 08-06-2016                   500.19                               9,003,894.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  08-06-2016 AL 08-06-2016                                                     122.99         9,003,771.19
 10-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-06-2016 AL 09-06-2016                   500.21                               9,004,271.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  09-06-2016 AL 09-06-2016                                                     123.00         9,004,148.40
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-06-2016 AL 10-06-2016                   500.23                               9,004,648.63
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  10-06-2016 AL 10-06-2016                                                     123.00         9,004,525.63
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,000.46                               9,005,526.09
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       246.01         9,005,280.08
 14-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-06-2016 AL 13-06-2016                   500.29                               9,005,780.37
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  11-06-2016 AL 13-06-2016                                                     123.02         9,005,657.35
 15-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-06-2016 AL 14-06-2016                   500.31                               9,006,157.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  14-06-2016 AL 14-06-2016                                                     123.02         9,006,034.64
 16-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-06-2016 AL 15-06-2016                   500.34                               9,006,534.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  15-06-2016 AL 15-06-2016                                                     123.03         9,006,411.95
 17-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-06-2016 AL 16-06-2016                   500.36                               9,006,912.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  16-06-2016 AL 16-06-2016                                                     123.03         9,006,789.28
 20-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-06-2016 AL 17-06-2016                   500.38                               9,007,289.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  17-06-2016 AL 17-06-2016                                                     123.04         9,007,166.62
 20-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,000.76                               9,008,167.38
 20-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       246.08         9,007,921.30
 21-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-06-2016 AL 20-06-2016                   500.43                               9,008,421.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  18-06-2016 AL 20-06-2016                                                     123.05         9,008,298.68
 22-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-06-2016 AL 21-06-2016                   500.46                               9,008,799.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  21-06-2016 AL 21-06-2016                                                     123.06         9,008,676.08
 23-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-06-2016 AL 22-06-2016                   500.48                               9,009,176.56
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  22-06-2016 AL 22-06-2016                                                     123.06         9,009,053.50
 24-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-06-2016 AL 23-06-2016                   500.50                               9,009,554.00
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 24-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  23-06-2016 AL 23-06-2016                                                     123.07         9,009,430.93
 27-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-06-2016 AL 24-06-2016                   500.52                               9,009,931.45
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  24-06-2016 AL 24-06-2016                                                     123.07         9,009,808.38
 27-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,001.04                               9,010,809.42
 27-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       246.15         9,010,563.27
 28-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-06-2016 AL 27-06-2016                   500.60                               9,011,063.87
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  25-06-2016 AL 27-06-2016                                                     123.09         9,010,940.78
 29-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-06-2016 AL 28-06-2016                   500.61                               9,011,441.39
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  28-06-2016 AL 28-06-2016                                                     123.10         9,011,318.29
 30-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2016 AL 29-06-2016                   500.63                               9,011,818.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  29-06-2016 AL 29-06-2016                                                     123.10         9,011,695.82
                         TOTAL                                                              15,009.49             3,690.72         9,011,695.82

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
040C9C03-B2E1-4444-AB7F-290F80675A7A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505473659                                       
2016-07-02T03:59:34                               
2016-07-02T03:59:34                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
NO IDENTIFICADO                                   
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZPFqJQiMPoUvPT3ewbl4nVxVB:jcbZ
ZlXZPhYCPnC::g4rl:FWf6irArMb8ZlXZ
zbcRWPYRUXvyWvxuSuZSvyTVxWVVQzazR
FkU9eLiwV9dE5unorDfVcMc0k5tCMDk9X
A4QfEFA2CxqjZPyvtOhKqpVTVzzV6QesR
uAT8pI7;aVicAEaqZnxrfAm9wYhEA8X00
B4CbShJN92P1gB;yKLmlN4nRo;osTBOT2
hAup90;0WMhF:szu:b8cxtM0xMItItMiX
PEJSf:Vzfyv5Dj4jSKSlHXWQyaTd6zf6Z
G8iMLoA6x7lYpb9nmMj;6KiMCLJqt0iA:
XkjbySeeyi8;h65jbyrfQ6nFO4ZVjbxTR
MjwqoXrXamBa4z3wqoYvRaNCOANDwriIX
u35f5JBlkhDh9wv6Xi2o;VbVbVW0TC42Z
oxXqH6PwKE7K8NkpnSMhWKYAmIi8jYzAX
oqVRo2iYf517zVBNueKBYZx7f6x2tVUDZ
oQ9pIlTJmAzwItnT8Y1HXVC4ktKthK8MZ
o5RWbgk7rFHcFjcBt;JarrxTxQxTVVFzZ
KzILlHvTGmLfE6HvwH2RgKi9iIi9qiEt:
9fBcwgdTg0nFbugsKFUXw2x2xBx0SyWPR
rpp:WpfZFBWQd2HZ8yyRyjJBK:yIZ8u8X
ZoZZVinTLNo62apcdbKRNuZ;eUw4nog6R
vppX4thDPTvPTtLDXTt8TPvp8pXtLtHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jUjx+hHH2yOJEgHi2OTdwN72slueM+E2SIZ1t6yhFyMl8UCi/FfS9nMYR2qKjDJzKobthprN+tMrErq5qz0M0TkRELviXQqrF+ZgYd3oAbiE2Y9nIqDrGWZVuCVmY0MR7jHWDd/1kSWaVy1a8
A/BpC6XmWfz2dGrWY6BlFTfhsY=

SELLO DIGITAL DEL SAT
JbY+WOMsL+j8XKMxFsiaZrCcSqrhg0ORx0orv8HDhjXG8iJyia/qjS2NirK9nLUSCsbMz4iduTjuD063G0FA4trwN6pA4Dk83Nc+LUprsVtGJbeLNs0c37sqMnGC9bv2ebEYHOd2aPzsL6iGr
h45uDEebbG2zY4ufYxyZXT9Az8=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|040C9C03-B2E1-4444-AB7F-290F80675A7A|2016-07-02T03:59:34|jUjx+hHH2yOJEgHi2OTdwN72slueM+E2SIZ1t6yhFyMl8UCi/FfS9nMYR2qKjDJzKobthprN+tMrErq5qz
0M0TkRELviXQqrF+ZgYd3oAbiE2Y9nIqDrGWZVuCVmY0MR7jHWDd/1kSWaVy1a8A/BpC6XmWfz2dGrWY6BlFTfhsY=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
7588F078-F0A9-4454-9A1E-86E6E444F77C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505473659                                       
2016-07-02T03:59:07                               
2016-07-02T03:59:07                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
NO IDENTIFICADO                                   
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZPf5JQiMPoUvPT3ewbl4n6yTB:jcbZ
ZlXZPYQ3XnC::g4rl:FWf6isIJEb8ZlXZ
zbcRWTQSWXvyWvxuSuZSvyTVxRxVQzazR
FkU9e9Cw6qnE5ukOrDfVbMctC4BC9Lk9X
A4QfEFA2CnUxRPoptOhKHVVTVUjV6QesR
uAT8pI7;AbAgADTsZoexWKm9wYhEA8Y00
B4CbShJN92Xth9sqKHtFrTnRo;o;TBOT2
hAZp90;0WMh4hVBu:bpmPhM0xMItIt8AX
P6sSf:Vzfyvq0jpjSdY0tXWQyaTe6zVVZ
;C4IfoA6nUl1IH9nhOjKVKiMCLKwt0iA:
TQjbySdgxcp9h65jbyrVQ6nFN6k6jbxTR
bjyqiZsZaeBA4z3wqmYvRaNCOCNDwriIX
K3XgojFlkhDh9wv3Yk2o;VbVbVWPTC42Z
oxHMETPWKE7K8NkITSMhWKwIwAi8jYzA0
oqVR:ZkYf517zVB;YeKBYZx7f6x2tVUDR
oQ9p9MTJmAzwItnU8Y1HXVC4kAIthK8MZ
o5RWbcI7xFHcFjcBt;JarsxPVeVTbxFzZ
KzILlMpaOhFfE6HvwH2RgKi8kIi9qiEt:
